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Ort Weingut Adresse Telefon Webseite E-Mail
S Weingut Kitzer Hans-Friedrich Kitzer +49-6701- ||www.weingut-kitzer.de wg@
2 Ernst-Ludwig-Str. 28 2449 weingut-kitzer.de
S 55576 Badenheim
o
[5°]
o
Weingut Kost Familie Kost +49-6727- |(www.kostwein-gut.de info@
Honiggasse 3 315 kostwein-gut.de
o 55457 Horrweiler
]
T ||Weingut Hessert Corinna & Christian Hessert |[+49-6727- |\www.weingut-hessert.de wein@hessert.de
3 Weinbergstr. 2 469
° 55457 Horrweiler
I
Weingut Murach Daniel Murach +49-6727 |lwww.weingut-murach.de daniel@
Gensinger Str. 20 2290043 weingut-murach.de
55457 Horrweiler
Weingut Schmittstralle 16 +49-6701- |(www.weingut-fritzsch.de info@
Fritzsch & Sohn 55576 Sprendlingen 2007902 weingut-fritzsch.de
Weingut Klosheim ||Heinz und Markus Klosheim {|+49-6701- |www.weingut- weingut-
Gau-Bickelheimer Str. 42, 1032 magdalenenhof.de magdalenenhof@
55576 Sprendlingen t-online.de
Hofgut Jurgen Geil |[Jirgen Geil +49-6701- ||\www.hofgut-geil.de info@hofgut-geil.de
c Gau-Bickelheimer Str. 20, 960314
g 55576 Sprendlingen
% Weingut Rauschert |[Tobias & Gabriele Rauschert |[+49-6701- |\www.weingut-rauschert.de |linfo@weingut-
S Muhlgasse 5 531 rauschert.de
s 55576 Sprendlingen
)
Weingut Oswald Bettenheimer Hof +49-6701- ||https://www.facebook.com/ ||christian@wein-
Bettenheimer Hof ||[AuBerhalb 8 204253 Weingut-Oswald- oswald.de
55576 Sprendlingen Sprendlingen-
1062123430601684/
Weingut Borkowski ||[Jonas Borkowski +49-152-  [lwww.b-wines.de borkowskiwines@
Backhausgasse 11 04719403 outlook.de
55576 Sprendlingen
g |Weingut Werle Gaugasse 7 +49-6701- |lwww.weingut-werle.net info@
E 55576 Welgesheim 1204 weingut-werle.net
?o Weingut Markus Schnorrenberger +49-6701- |[www.weingut- kontakt@weingut-
@ ||Schnorrenberger Mihlgasse 1 8439 schnorrenberger.de schnorrenberger.de
S 55576 Welgesheim
& Weingut Frank & Christian Reichert |[+49-6701- ||www.weingut- info@weingut-
% .g Kathrinenhof - Hahnheimer StraRe 11 1423 kathrinenhof.de kathrinenhof.de
= < ||[Familie Reichert 55578 Wolfsheim
Weingut Schnell Philipp Schnell +49-6701- |\www.weingutschnell.de weingutschnell@
£ Bahnhofstr. 15 a 1315 t-online.de
% 55576 Zotzenheim
g Weingut Siebenhof ||Guido Sieben +49-6701- |[www.siebenhof.de siebenhof@
S Sprendlinger Stralle 16 663 t-online.de
55576 Zotzenheim

Alle Angaben ohne Gewdihr. Bitte kontaktieren Sie das Weingut vor Ihrem Besuch wegen der Offnungszeiten.




